
OKR. 0050.30.2016 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 30/16 

Wójta Gminy Wodynie  

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 885  ze  zmianami) Wójt Gminy postanawia : 

 

§ 1 

 

1.  Zwiększenia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 39 956,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1  

do niniejszego   zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  16 438 316,18 złotych, 

 w tym:     dochody bieżące          -    16 290 292,28 złote 

         dochody majątkowe     -        148 023,90 złotych. 

 

       2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji  

rządowej  i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a  

do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1.  Zwiększa się plan wydatków budżetu  gminy o kwotę 39 956,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2  

     do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi 19 291 679,18 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące     15 094 736,54 złotych, 

b) wydatki majątkowe  4 196 942,64 złote.  

 

      2.  Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu   administracji  

rządowej   i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 a do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

 

            Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy 

 

                                                                                                    Wojciech  Klepacki 


